防犯カメラによる撮影範囲に含まれることの同意願

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名及び代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(個人の場合は氏名)

　次のとおり防犯カメラを設置することに伴い、貴殿の建物等の一部が防犯カメラの撮影範囲に含まれることについて同意していただきますようお願いします。
　建物等を賃借の用に供する場合にあっては、本内容について、貴殿より建物等の賃借人の方々にご説明いただきますよう、併せてお願い申し上げます。

[bookmark: _GoBack]　　設置場所　　新見市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　先
　　　　　　　　（別添図面のとおり）

同　　意　　書

上記の件について同意します。

　　　令和　　年　　月　　日

（自　署）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名